Βελόνη] At Poll. lib. 10. ait ραφίδος verbum ab Archippo Comico in Pluto adhibitum fuisse. Erotianus vero in Glossis Hippoc. annotat, ἀκεστῆς etiam ab Atticis nominari, si locus mendo vacat. Lucian. in dialogo Charon. & Mercurii ἀκιστραν vocat. NUNN.

ραφίς] Matth. 19. Macar. homil. 15. Eriphan. p. 181. παῖδα γὰρ κομιδῇ ἠπιοὶ κατὰ ἰορτὴν τινα δι' ὅλου τοῦ σώματος κατακινεῖσθαι ραφίσι χαλκαῖς, τὸ αἷμα αὐτοῦ προσπορίζονται ἑαυτοῖς εἰς ἐπιθήδουσι δῆθεν θυσιῶν. HOESCH. ραφίδα ex Archippi Pluto adducit Pollux neque improbat: Apud eundem legimus lib. 7. Segm. 42. ράψαι, συρράψαι, βελόνη, βελονίδες, ραφίς, ραφίδες: ubi Interpres, acus, acicula, fibula, fibula, vertit male: Nam Synonyma recensuit Grammaticus, & sic vocem ραφίς aperte probavit. ΡΑΥΩ.

Ἀκεστῆς] Sic etiam refert illud Thom. qui addit τὸ ἠπήσασθαι Atticum esse, laudans locum propositum Aristoph. & Aristidis alterum ex Apologia communi: idem pro dit, nomen ράπτης dialecti communis esse. Eustat. tamen Odyss. κ. τὸ ἠπήσασθαι omnino barbarum esse affirmat ex Aelio Dionysio, & ἀκέστρια.

dicendum esse pro ἠπήτρια, & ἀκέστρια pro ἠπήτριοι: ubi male editum ἠτρία pro ἠπήτρια. Is qui collegit verba quæ sono tantum, aut orthographia differunt, scribit, ἀκεστῆς sono in ultima *medicum* significare: quod tamen nomen ea significatione Phrygium est Eustathio 10. Iliad. at sono in penultima, aut nomen esse proprium, aut *sartorem* significare. Hinc ἀκέστρια, ut videtur, *sartrix* erit, & ἀκέστρα, aut ἀκέστριοι, *acus* & *acicula*. Quod autem τὸ ἠπητής tribuitur Homero in βατραχομουνομαχίᾳ, legitur quidem ibi, sed sit ne illud opus Homeri adhuc incertum. Tigreti cuidam Cari ascribitur in quodam libro anonymo perantiquo MS. Ex his etiam perspicuum, ubi quædam exemplaria Xenoph. lib. 1. Pæd. habent ἠπηταί, ut monuit Henr. reponendum ἀκέσαι, ut in aliis legitur. NUNN.

Δαιταλεῦσι] Hanc fabulam Aristoph. sic video semper a priscis citari. Henric. in glossis Galeni cum ε. edidit. Galen. subindicat nomen ejus fabulæ a Demo quodam factum. at Stephan. eum δῆμον appellat Δαιδαλίδας, & popularis inquit Δαιδαλίδης. unde reponendum esset in indice fabulæ Δαιδαλίδαι. nisi nomen gentile depravatum sit

Βελόνη, & βελονοπώλης, *acus & acuum venditor*, prisca sunt, ῥαφίς autem quid sit, nemo intelliget.

Ἀκερής, *farior*, usurpant antiqui, non ἡπητής. Est quidem τὸ ἡπήσασθαι, *farrire*, semel lectum apud Aristophanem in Dædaleusi, cum irridet Hesiodi ὑποθήκας, hoc est *præceptiones*, καὶ κόσκινον ἡπήσασθαι, Ἔσθ *stibrum farrire*, tu autem dic ἀπέσασθαι τὸ ἱμάσιον, *farrire vestem*.

Ἀγαθὸς μᾶλλον, *bonus magis*, dic, non ἀγαθώτερος, & pro ἀγαθώτατος, ἀγαθὸς μάλιστα, *maxime bonus*.

fit apud Stephanum, ut sit legendum Δαιδαλιεύς. atque ita citaretur Aristoph. ἐν Δαιδαλιεῦσι: quod nomen facillime mutari potuit in Δαιταλεῦσι ab eo præsertim, qui ignoraret nomen fabulæ ἐκ τοῦ δήμου factum fuisse. Apud Stephanum certe Δαιδαλεῖς sunt cives, qui Dædala incolunt, sive sint Rhodii, sive Cretenses, sive Indii. Nam quod a Δαιδάλεια Italiae Δαιδαλιεύς dicitur eidem, suspicor locum corruptum, & reponendum esse ex etymo Δαιδαλιεύς. Sed quia forma reliquorum nominum gentilium quæ a demis flectuntur, plane ab hac dissentit, quid sequar incertus sum. Etenim apud Stephanum omnes δημόται, id est *populares demorum Atticorum*, nomen in δης habent par numero syllabarum nomine demi: ut Κυδαντίδαι, ὁ Κυδαντίδης, Εχειλίδαι, ὁ Εχειλίδης, Επιεικίδαι, ὁ Επιεικίδης, atque in nomine Τιτακίδαι separatim adnotat, ὁμοφώνως dici gentile nomen Τιτακίδης, quasi significet canonem generalem. In recto siquidem plurali, & in aliis casibus ὁμοφώνως sunt populares populis: utrique enim Τιτακίδαι dicuntur. in populo tamen Αἰθαλίδαι legitur apud eundem, οἱ δ' Αἰθαλεῖς, quasi dicat alii appellarent populares illos Αἰθαλεῖς, ut sit rectus Αἰθαλιεύς, aut ut ego repono ex

etymo, Αἰθαλιεῖς, & Αἰθαλιεὺς. Sic idem in Κολλίδαι scriptum reliquit, a Laërtio nominari illius populi δημότην Κολλιεύς, quod integrum esse debuit Κολλιδεύς, ut etymon postulat. Eadem ratione fieri potuit, ut a Δαιδαλίδαι popularis diceretur Δαιδαλιεύς. Fieri etiam potest ut Aristophanis fuerint duæ fabulæ, una quidem δαιταλεῖς, id est, *conviua*, altera Δαιδαλιεῖς. Quid si alius populus fuit Atticus nomine Δαιταλεῖς, cujus meminit Gal. in præmio glossarum Hippoc. quanquam nusquam alibi legi ejusmodi nomen Demi Atheniensis, neque Sigon. qui diligenter ea collegit in lib. 6. de rep. Athen. ejus meminit. Quare apud Galen. reponendum videtur ἐκ τοῦ δήμου τῶν Δαιδαλιεῶν: sed cum citat fabulam, retineri potest δαιταλεῶν cum αι tamen. neque vero locus ille Gal. omnino demonstrat, indicem ejus fabulæ a Demo ductum fuisse. Contuli quæ potui in hunc locum; viri eruditi de eo existimabunt. Videtur tamen retineri posse τὸ δαιταλεῦσι. NUNN. Retinendum omnino Δαιταλεῦσι: Res est nota in hac literarum luce. ΠΛΩΩ.

Ἀγαθὸς μᾶλλον] Eustat. Odyss. α. scribit nec comparisonem, neque ὑπέρθεσιν ex hoc nomine fieri posse; quia habet inclusum τὸ ἄγαν, id est,

Ε

πὶ.

Ἀρχῆθεν ποιηταὶ λέγουσι, τῶν δὲ καταλογάδην δοκίμων οὐ-  
δαίς, ἀλλ' ἐξ ἀρχῆς.